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Nr. Serie/ Serial No 00292/09

FORMULARI 1 SIGURIMIT TE KONTRATES
Guaranty Certificate Performance Bond

Ref/ Ref Numer 008.01.122 Data/ Date 14 Korrik 2009

Pér/ To MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGIJITIKES

(Emri dhe adresa ¢ Autoritetit Kontraktor / Name and address of Contracting Authority)

Né emér té BASHKIM I PERKOHESHEM TE SHOQERIVE “KOMP ENERGJI”
In the name of SH.P.K & ”"STGC Corp” Inc

(Emri dhe adresa € ofertuesit te siguruar / Name and the address of the insured bidder)

Procedura e prokurimit
(Procurement procedure)
{referenca c dosjes, percakiuar sipas autoritet kontrakior/ file reference according contracting authority)

Pershkrim i shkurteri  DHENIE ME KONCENSION TE HIDROCENTRALEVE NE RRJEDHJEN
kontrates E PERROIT TE HURDHASIT, RRETHI KURBIN

(Short description of the contract)
(lioji i procedures dhe objekti / kind of procedure and the object)

Publikimi (nese zbatohet})
Publication (if applicable) Buletini i njoftimeve i njoftimeve publike Dt. Nr.

Duke iu referuar procedures se lartepermendur dhe me kusht qe freferring to the former procedure, and with the condition that to:

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES

{emri i ofertuesil te percaktuar fitues/ name of the bid winner)

T'i jete akorduar kontrata, ne vertetojme se BASHKIM I PERKOHESHEM TE SHOQERIVE “KOMP
Has been accorded the contract, we certify that ENERGJI” SHP.K & "STGC Corp” Inc

(emri i ofertuesit te percaktuar fitues/ name of the bid winner)

Eshte garantuar prane bashkimit tc shoqerive te . e
sigurimeve me nje viere prej: LEK 24.000.000 (Nj ezet e kater millon)

Has a guaranty at our company that has a value:
(monedha dhe vlera e shprehur ne fjale dhe ne shifra/ value and currency }

Si kusht per sigurimin e ekzekutimit te kontrates

e e ShEraet me /s a condition forthe. MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES

execution of the contract signed with:
(emri i autoritetit kontraktor/ name of the contracting authority )

artmn persper ¢ ransterajme ne logarinee  MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES

We are liable to transfer at the account of
(e i autoritetit kontraktor / name of the contracting autharity}

Vleren e siguruar , menjehere nga kerkesa juaj e thjeshte dhe e pare me shkrim, pa kerkuar shpjegime, me kusht ge kjo kerkese te
permende mospermbushjen e kushteve te kontrates / the insured value immediately from your first written request, without giving
any explanation, with the condition it contains that the contracts has not been fulfilled:

Ky sigurim eshte i viefshwm deri nw zbatimin e plote te kontratws/ this insurance is valid up to the contract execution:

18 Muaj (tetembedhjete) 30 dite nga perfundimin e

Nga data/ from 14 Korrik 2009 Derimg/Upto \ tes

Shoqgeria Eurosig Sha



Aneks nr.1
PREVENTIVI PARAPRAK

fage 1/2
HEC 1 KOSTO NE LEK
VEPRA E MARRIES 1,033,950
ZHAVOR KAPESI 304,994
DEKANTUSI 480,120
KANALI I SJELLJIES 6,270,844
BASENI ME PRESION 1,267,356
TUBACIONI ME PRESION 6,807,486
SALLA E MAKINERISE 10,724,979
RRUGE KANTJERI 12,075,000
PAJISIE E MAKINERI 15,000,000
LINJA ELEKTRIKE 170,336
TOTALI 54.135.065
HEC2 KOSTO NE LEK
VEPRA E MARRIJES 1,413,574
ZHAVOR KAPESI 400,207
DEKANTUSI 859,983
KANALI I SJELLIJES 22,029,432
BASENI ME PRESION 1,952,205
TUBACIONI ME PRESION 10,935,428
SALLA E MAKINERISE 10,724,979
RRUGE KANTIERI 2,075.000
PAJISIE E MAKINERI 15,000,000




" fage 272

LINJA ELEKTRIKE

170.336

TOTALI 65.561.144
HEC3 KOSTO NE LEK

VEPRA E MARRJES 2.276.548
ZHAVOR KAPESI 510.857
DEKANTUSI 1324921
KANALI I SJELLIES 45554412
BASENI ME PRESION 2,347,595
TUBACIONI ME PRESION 9.076.370
SALLA E MAKINERISE 2,570,928
RRUGE KANTJERI 12,075,000
PAJISIE E MAKINERI 4,396,824
LINJA ELEKTRIKE 170,336
TOTALI 80,303,791

HEC 1,2,3 KOSTO NE LEK
VEPRA E MARRJES 4,724,072
ZHAVOR KAPESI 1,216,058
DEKANTUSI 2,665,024
KANALI 1 SIELLIES 73,854,688
BASENI ME PRESION 5,567,156
TUBACIONI ME PRESION 26,819,284
SALLA E MAKINERISE 24,020,886
RRUGE KANTIERI 26,225,000
PAJISIE E MAKINERI 34,396,824
LINJA ELEKTRIKE 511,008

TOTALI

200,000,000
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